PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.05.2012
	№
	110-37-546-12

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня социального работника

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня социального работника:
1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Бухарову
Ларису Анатольевну
	· заведующую отделением психолого-педагогической помощи областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Минееву

Елену Фёдоровну
	· медицинскую сестру по физиотерапии областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Оглоблину

Наталью Юрьевну
	· заведующую складом областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Прудникову

· Любовь Владимировну
	· главного специалиста-эксперта по демографической политике управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по г.Саянску.

 2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Борисенко
Наталье Юрьевне
	· фельдшеру областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Бухаровой
Марине Анатольевне
	· младшей медицинской сестре по уходу за больными областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Конюховой
Ларисе Михайловне
	· медицинской сестре областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Маньковой

Тамаре Евгеньевне
	· воспитателю областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Снопок

Ирине Геннадьевне
	· воспитателю областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Швень
Татьяне Георгиевне
	· медицинской сестре по диетическому питанию  областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11